АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-НАРИНЗОРСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 декабря 2020  года                                                                         № 40

Об отмене Постановления Администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» №5 от 04.03.2015 года «О порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального
финансового контроля»

          На основании Протеста Прокурора Сретенского района №07-21б-2020 от 27.11.2020 года на Постановление Администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» №5 от 04.03.2015 года «О порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля», Администрация сельского поселения «Усть-Наринзорское» постановляет :
1. Постановление Администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» №5 от 04.03.2015 года «О порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля» признать  утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу после официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Усть-Наринзорское»

Глава  Администрации сельского
 поселения «Усть-Наринзорское»                                     А.Ю. Бочкарников